[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИЧИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                                      № ____
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений непригодными для проживания», утвержденного постановлением Администрации Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 20.04.2012 № 13
 Администрация Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений непригодными для проживания», утвержденного постановлением Администрации Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 20.04.2012 № 13 следующее изменение:

1) Пункт 2.3.2 изложить в следующей редакции:

«2.3.2.  По результатам работы комиссия принимает одно из следующих решений об оценке соответствия помещений и многоквартирных домов :

а) о соответствии помещения требованиям, предъявляемым к жилому помещению, и его пригодности для проживания;

б) о выявлении оснований для признания помещения подлежащим капитальному ремонту, реконструкции или перепланировке (при необходимости с технико-экономическим обоснованием) с целью приведения утраченных в процессе эксплуатации характеристик жилого помещения в соответствие с установленными в настоящем Положении требованиями;

в) о выявлении оснований для признания помещения непригодным для проживания;

г) о выявлении оснований для признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим реконструкции;

д) о выявлении оснований для признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу.».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава Администрации Жичицкого
сельского поселения Демидовского района

Смоленской области